ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ VĨNH LẠI

Số: 27 /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Lại, ngày 30 tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

 Giờ làm việc của UBND xã Vĩnh Lại

 Thực hiện Thông báo số 233/TB-UBND ngày 29/7/2025 của UBND Thành

phố Hải Phòng về thông báo giờ làm việc của các cơ quan thành phố Hải Phòng;

 UBND xã Vĩnh Lại thông báo giờ làm việc áp dụng kể từ ngày 01/8/2025 như

sau:

- Buổi sáng:  Từ 7 giờ 30 phút đến 12 giờ 00 phút

- Buổi chiều: Từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút

Giờ làm việc thực hiện thống nhất trong cả năm, không phân biệt mùa đông, mùa hè.

 Riêng đối với các Trường học, Trạm y tế thực hiện theo hướng dẫn của Sở

Giáo dục và đào tạo, Sở Y tế để phù hợp với tình hình thực tiễn và đặc thù công việc

của Ngành, đảm bảo đúng quy định của Bộ Luật lao động.

 Ủy ban nhân dân xã Vĩnh Lại, thành phố Hải Phòng trân trọng thông báo đến

các cơ quan, ban, ngành, đơn vị và toàn thể nhân dân biết để phối hợp, liên hệ công

tác./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy;
- TT HĐND – HĐND-UBND xã;

- Các ban, phòng, đơn vị thuộc xã;

- Trung tâm VH;

- Lưu: VT.

                 TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHÁNH VĂN PHÒNG

                       Nguyễn Thế Hanh

		2025-07-30T08:42:54-0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thế Hanh <nguyenthehanh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-07-30T19:51:38+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VĨNH LẠI <xavinhlai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!